Управление образованиrI Сямженского муниципаJIьного района

от 25 января 20|9 года
Приказ

с. Сямжа
JtlЪ 15-пр

О закреплении муниципаJIьньD( образовательных
учреждений Сямженского муниципальЕого
района, реi}лизующих образовательные
rrрограммы начаJIьного общего, осIIовного
общего и среднего общего образования,
за конкретными территориями
Сямженского муниципального района.

В цеJuIх реirлизации конституционного права граждан на образование, на
основании пункта б части 1 статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от
29.|2.20|2 г. ]ф 27З-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации>, lrриказа
Министерства образования и науки.Российской Федерации от 22.0|.2014 г. Jф З2 кОб
утверждении порядка приема граждан на обучение по образоватепьным програ]\{мам
начального общего, основного общего и среднего общего образования)), руководствуясь
Положением об Управлении образования Сямженского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить муниципаJIьные общеобразовательные rIреждения Сямженского
муницип,ального района, реilлизующие образоватеJIьные процраммы начаJIьного общего,
основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориJIми
Сямженского муниципального района согласно rrриложениiт 1,2 к настоящему rrрикiву.
2. Руководителям муниципальньIх общеобразовательньгх 1^rреждений Сямженского
муниципального района, реализующих образовательные прогрЕlп4мы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, рaвместить копию настоящего приказа
на информационньfх стендах rIреждений и на официальных сайтах уrреждений в
информационно-телекомм)цикационной сети кИнтернет>.
З. Приказ Управления образования от 16.01.2018 г. NоlO-пр кО закреплении
муниципальньIх образовательньIх 1^rреждений Сямженского муниципirльного района,
реализ},ющих образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования, за конкретIIыми территориrIми Сямженского
муниципz}льного района> признать уtратившим силу.
4. Настояrций прикiв рiвместить на официальном сайте Управления образования
Сямженского муниципаJIьного района rпм,ъ,,u20.еduЗ5.ru Информацию о размещении
приказа опубликовать в районной газете <Восход>.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И,М. Курочкинаначальник У

Приложение JtlЪ 1

к прик€lзу Управления образования' ot 25 января 2019 годаNч15-пр

З акр еплени е орган изаций, о суще ствляющих обр аз овательную
деятельность гIо образовательным про|раммам нач€шьного общего,
основного общего и среднего общего образовани\ за конкретными

территор иями Сямженского муниципаlrьного района

ОбразовательнаJI организация Территории, с Koтopblx обеспечивается прием на
обучение проживающих на них граждан

Муниципальное автономное
общеобразовательное rIреждение
Сямженского муниципального
района <Сямженскzul средняrI
школа>

сельское поселение Сямженское:
улицы: Благовещенскzul, Восточная, Горка, Горский
переулок, Гридинская, .Щавыдовская,,Щальняя,
,Щьяковская, Еремиха, Заболотная, Заводская, Западная,
Западный пероулок, Зеленая, Заречная, им.
Коробицьпrа, Кольцевая, Комсомольская,
Кооперативная, Крестьянская, Лесная, Лечебная,
Лечебный переулок, Луговая, Майская, Машиновая,
Молодежная, Мелиораторов, Мира, Набережная,
Новая, Новый переулок, Октябрьская, Ольховая,
Оштинская, Павлова, Парковая, Парковый переулок,
Первомайская, Пионерская, Подгорная, Полевая,
Полевой переулок, Пролетарская, Пролетарский
переулок, Рабочая, Радужная, Речной переулок,
Рождественск€uI, Руrr,лянцева, Рябиновая, С адовая,
Садовый переулок, Связистов, Северная, Северный
переулок, Сельская, Сиреневая, Славянская,
Славянский переулок, Смирнова, Советская,
Солнечный переулок, Сосновая, Спортивная,
Строителей, Тимонинск€и, Трудовая, Хвойная,
Школьная, Школьный переулок, Энергетиков,
Юбилейная; Южная, Южный переулок;
сельское поселение Ногинское:
деревни: Олеховская, Трусиха;,Щавыдовская,
Волховская, Нестериха, Ногинская, Семениха,
Трубаково, Ушаковская, Юковская; Ивановск€uI,
Пигилинская, Чаглотово;
Борок-1, Борок-2, Ермаковская, Закостимье,
Истоминская,Кладовица, Клоково, Кочержиха,
Кубенская, Любовица, Макаровская, Малlинник,
Мокрово, Погребное, По.гryяниха, Пуронга, Речковская,
Савинская;
с. Усть-река, Аниковская, Бурдуково, Ворониха,
Герасимиха, Горка, Кузьминская, Лелековская, Перово,
Пономариха, Прожектор, Пулиха, Сафониха,
Слободка, Тlтrичиха, Федосиха, Фролиха, Чертиха,
Шокша;

Мlтrиципальное бюджетное
образовательное учреждение
С ямженского му ниципiLть ного
рйона <Гремячинская основнчж
школа)
(дошкольная группа)

сельское поселение Раменское:
деревни: пос. Гремячий;
Артемовская, Бураческая, Верестье, Выдриха,
Иконниково, КлепиковскЕUI, Лодыженская,
Марковская, Мининская, Опариха, Раменье,
Трофимово, ХаритоновскаlI;

Васильевская, Великий Щвор, пq9.Шцр9lq
Муниципа_пьное бюджетное
образовательное учр9ждение
Сямженского муниципчuIьного

района <Щвиницкая основнаJI
школа)) (дошкольная группа)

Сельское поселение,Щвиницкое :

деревни : Бараниха, Вахрушевская,,Щемидовская,
Игнашевская, Колбинская, KoHoHoBcKzl:я, Макаровская,
Никулинская, Новая Слуда, Путково, Роговицынская,
Самсоновская, Средняя Слуда, Филинская;
Аверинская,, Захаровская, п. Мирньй, Орловская

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
Сямженского мунициrrаJIьного

района <КоробичыIIскЕuI основн&я;
школa>) (дошкольная группа)

сельское поселение Ногинское:
Высоково, Георгиевская, Гора, Зайцево, Кизино,
Коробицыно, Мартьяниха, Пестино, Подгорная,
ПудКово, Рубцово, Самылково, Середняя, Узница,
Чижово;
Арганово, БорисЬвская, Ескино, Коростелево,
Чирковская, Шишаково;
Вахрунино, Голузино, Евсютино, Ездунья,
Климушино, Марьинская, Пилигино, Сидорово,
Шестаковская, пос. .Щружба

Мlтrиципальное бюджетное
образовательное,r{реждеЕие
Сямженского муниципаJIьного

района кРежская ocHoBHarI школа)
(дошкольная группа)

сельское rrоселение Ногинское:
деревни: Бурнйха, Вороново, Гридино, Колтыриха,
Копылово, Коробицыно, Лукинская, Марково,
Монастырская, Погорелец, Рассохино, Слободка

Муниципальное автономное
образовательное )ru{реждение
Сямженского муниципaльного

района <<СямженскаJI средняя
школа)) (ЖитьевскаJI группа
кратковременного пребывания
детей)

сельское lrоселение Ногинское:
деревни:
Алексеевская, Андреевск€uI, Вакраково, Василъевская,
Горка, Горушка, Гузяево, Щавыдково, Жар, Житьево,
Завозиха, Залесье, Левинская, Мякотиха, Никольское,
Пёшковская, Подгорная, Пигалева Горка, Семенково,
Слободка, Соболиха, Старая, Угол, Шубачево,
Яковлевская, Ярьгино;
Алферовская, Бабино, Корниловская, Плосково,
Порубежье, Спасское, Филинская;
п. Согорки.